1

Secretaria Legislativa

De: DEINTER 1/Sede DEINTER 1/Sede DEINTER 1/
<deinter1.sjcampos@policiacivil.sp.gov.br>

Enviado em: segunda-feira, 8 de abril de 2024 16:22
Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br
Assunto: ENC: Encaminha Requerimento nº 84/2024 ao Deinter-1
Anexos: CMJacareí - Req 0084-2024 Amélia - Deinter-1.pdf

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Jacareí,

Cumprimentando-o cordialmente, e por ordem do Excelentíssimo Delegado de Polícia Diretor, acuso
recebimento da presente mensagem e informo a Vossa Excelência que estamos a disposição para
agendamento de audiência.

Atenciosamente,

vfbf

De: DEINTER 1/Sede DEINTER 1/Sede DEINTER 1/// <sede.deinter1@policiacivil.sp.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 5 de abril de 2024 18:31
Para: DEINTER 1/Sede DEINTER 1/Sede DEINTER 1/ <deinter1.sjcampos@policiacivil.sp.gov.br>
Assunto: ENC: Encaminha Requerimento nº 84/2024 ao Deinter-1

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: sexta-feira, 5 de abril de 2024 18:28
Para: DEINTER 1/Sede DEINTER 1/Sede DEINTER 1/// <sede.deinter1@policiacivil.sp.gov.br>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br
<felipe.atas@jacarei.sp.leg.br>; Gustavo <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; salette.atas@jacarei.sp.leg.br <salette.atas@jacarei.sp.leg.br>;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 84/2024 ao Deinter-1

Jacareí, 5 de abril de 2024.

2

Ao
DEINTER 1
Departamento de Polícia Judiciária de São Paulo Interior 1
Avenida Andrômeda, nº 2000, Jardim Satélite.
São José dos Campos/SP, CEP: 12230-000.

Ref.:   Requerimento nº 84/2024, de autoria da Vereadora Maria Amélia.

Senhor Diretor Doutor Múcio,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rodrigues de Moraes
Rosa, encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 126.2024-CMJ.e